olim Mathia Poroski de eius potestate bonorum suorum immobilium in hereditate
Poroski hinc per a[n]t[er]iorem Joanne gane et perpetuo quod est in primo loco videlicet
eos ab arvis ad graniciem Rau Boronitha, Jacer metas, sicut circa olim Laurenty
Poroski et eundem acaen, item in alio loco in transuersa alibi sedecensulas a tra
ad graniciem inter metas eundem de supra acaen cum agris, et omnibus gene
raliter utilitatibus, fructibus attinentijs et pertinentijs nullis exceptis (qua sibi
ipse elaborare tenebatur) perpetuo et in omnem hereditatem dedit donavit in
iure a soliter resignavit. Cui iam ex nunc in omnino realem cum pacifica
possessione per inter et illis duos officio acceptanda tam dat et admetit. Submat.
re se cum suis successoribus memoratum donatum suum sine eius successoribus
capere et possessionem ab omni impedimento iudicio quacumque personarum
propinquarum et remotarum utriusque sexus status et conditionis ex nunc
per et ultra omnes personarum quocumque quod est opus de re ipsa unum fieri
caeri defendere, evincere, elaborare, intercedere pacificare solusitam
per se quam per quaslibet submissas et subordinatas personas nominatim
si a se hinc tam in simpli tertax ad et edicendum Et coram
officio presentis Capitanei Capitean Branscen in primo statum termino
peremptoria res per se pro termino ex in de sequenti ac citatis omni
bus satisfactio. Omnibus in iudicium eius remedijs et defensionibus
galibusque impedimentis etiam de iure amissis lib[er]is et et sicut per
quod ab hinc benedictis et abrenunciando

BRZOSKA

DONATIO

Coram off[icio] et Acaen presentis Capitean Branscen per Comprens Nobilis
Anna filia olim Joannis Gieralt Acaen Nobilis Jozepti Brzoska Acaen domina
viti sui vitiatoris conjugalis personali ap[er]ta et consensu et certano sana mente et
corpore existens palam publice ac per expressis recognovit verbis. Qui a No
bili Jacobo olim Alberti Brzoska de Gawispy et eius legitimis successoribus
Bona sua omnia mobilia et immobilia in hereditate Brzoski Capitean Brze
Ginij Conspend et alia eo adiacentia se post olim item Euph[ra]sia filiam olim
Bartholomaei Brzoska genitricem suam iure naturalis successionis concernentia in agris
hatis, agris, pratis campis sylvis rubetis, et omnibus in genere et singulis in
specie utilitatibus fructibus attinentijs et pertinentijs nullis exceptis cumque
omni iure suo hominis proprietate propter quicquid tituloque hereditatis pura
mera sincera et sp[er]eusabili donatione temporibus perpetuis dedit donavit
invenit et in vendicabili resignavit. Cui iam ex nunc in omnino realem cum
possessione pacifica per inter Regni Acaen et Nobilis duos officio acceptanda tam
et admetit. In dmittitque se ac de iure et omnibus consuetudinibus cum successoribus
sunt eundem donatum suum et ad successoribus occasione omnium ab
omni impedimento iudicio quacumque personarum propinquarum et remotarum
utriusque sexus status et conditionis ex nunc per et ultra
omnes personarum quocumque quod est opus de re ipsa unum fieri
caeri defendere, evincere, elaborare, intercedere pacificare solusitam
per se quam per quaslibet submissas et subordinatas personas nominatim
si a se hinc tam in simpli tertax ad et edicendum Et coram
officio presentis in primo statum termino peremptoria res per se
pro termino ac citatis omnibus satisfactio. Omnibus in iudicium eius
remedijs et defensionibus galibusque impedimentis etiam de iure amissis lib[er]is
et et sicut per quaslibet submissas et subordinatas personas nominatim